CEDROS FLAMINGOS A.C.

Julio 2018- Agosto 2019 + Estimado Septiembre 2019

EGRESOS
GASTOS DE OPERACION

REAL
JULIO 2018 -
AGO 2019

ESTIMADO

SEPTIEMBRE 2019

PRESUPUESTO

$
DIFERENCIA

GASTOS DE ADMINISTRACION

151,177.45

9,817.98

159,369.70

1,625.73

Sueldos y Salarios,
impuestos,aguinaldos

Honorarios

Gastos varios Oficina

Asesoria Legal Cobranza

GASTOS DE ASAMBLEA

20,592.16

0.00

16,240.00

4,352.16

Protocolizaciéon

Asesoria Legal

Gastos varios

GASTOS DE MANTENIMIENTO

270,993.48

20,320.00

304,800.00

-13,486.52

Jardineria

Insumos

Limpieza

Mantenimiento General

GASTOS SEGURIDAD

268,300.28

19,200.02

288,000.30

-500.00

Seguridad

Gastos Varios

SERVICIOS

24,648.00

2,500.00

55,000.00

-27,852.00

Agua

Energia

GASTOS EXTRAORDINARIOS

65,883.05

0.00

55,985.05

9,898.00

Aprobados por comité

Gastos varios

GASTOS FINANCIEROS

3,868.60

300.00

4,500.00

-631.40

Comisiones Bancarias

TOTAL DE EGRESOS

805,463.02

52,138.00

883,895.05

-26,294.03

* los gastos Extraordinarios corresponden a lo aprobado en la Asamblea de sept 2018 del cambio

de camaras $55,985.05, asi como la depreciacion del equipo de computo $6998.00 mas

la contratacion del bufette de abogados para la solucion de un Condomino, $2900.00.




